
 

 

Warszawa, dnia 2025-10-31 

MZA/ND/ 130 /  1108  /25 

 
 

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  

zamówienia 
 
 
 

dotyczy: postępowania nr 130/FCI/LB/25 na dostawę i wdrożenie systemów wideokonferencyjnych   

 

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie  
z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający jest w stanie przesunąć termin składania ofert, prośbę swoją motywuję tym, że jest 
okres, w którym mamy święto i większość firm i dystrybucji odbiera ten dzień właśnie w piątek 31.10 jak i 
03.11.  przez co mogą wystąpić problemy ze złożeniem odpowiedniej dokumentacji z podpisami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia termin otwarcia ofert bez zmian.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dostarczenia oferty w innej formie niż osobiście? Głównie 
chodzi o przesłanie ofert droga elektroniczną na wskazany adres mailowy do kontaktu z Zamawiającym. 

Odpowiedź: 

Jedyna formą dopuszczoną przez Zamawiającego w powyższym postepowaniu jest forma pisemna,  
a ofertę należy złożyć w Kancelarii Miejskich Zakładów Autobusowych sp. z o. o. zgodnie z zapisami 
Rozdziału 11 Siwz. 
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